
公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

外来棟等冷水コイル
補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年5月12日
有限会社岡本設備工業
茨城県結城郡八千代町菅谷１３２３－２

4050002017315 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

3,872,000 ‐

デジタルX線装置
修理

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年5月15日
富士フイルムメディカル株式会社
埼玉県さいたま市大宮区浅間町２－２４０

1010401069517 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,870,000 ‐

ボイラー及び第一種
圧力容器点検保守役

務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年5月17日
株式会社丹波工業所
埼玉県さいたま市西区三橋５－１６２８

5030001005362 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

25,960,000 ‐

ボイラー及び第一種
圧力容器性能検査

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年5月17日
一般社団法人日本ボイラ協会
東京都港区新橋５－３－１　ＪＢＡビル１
Ｆ

7010405001148 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,273,580 ‐

糧食品売買単価契約
（０５－１１－５０
Ａ－０００５）（６

月分）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年5月18日
有限会社サカエグローバル
神奈川県相模原市中央区共和３－２－１－
７０１

5021002026786 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,723,732 ‐ 単価契約

糧食品売買単価契約
（０５－１１－５０
Ａ－０００５）（６

月分）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年5月18日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中１－２４６－１

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

5,169,396 ‐ 単価契約

糧食品売買単価契約
（０５－１１－５０
Ａ－０００５）（６

月分）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年5月18日
有限会社こうべや
埼玉県日高市高萩東３－８－１

3030002120162 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

4,090,056 ‐ 単価契約

エスシタロプラム錠
10mg 「明治」　外

13品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年5月24日
株式会社バイタルネット東京中央支店
東京都板橋区泉町４０－１

4370001008142 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

6,370,391 ‐ 単価契約

イジュド点滴静注25
ｍｇ　外7品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年5月24日
アルフレッサ株式会社　所沢支店
埼玉県所沢市北原町８６６－２６

3010001027880 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

7,307,725 ‐ 単価契約

ポリドカスクレロー
ル3％注2ｍＬ　外41

品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年5月24日
株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲２丁目７番１５号

5010001087238 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

6,721,940 ‐ 単価契約

吸着型血液浄化器
ﾚｵｶｰﾅ　外10品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年5月24日
アイティーアイ株式会社
埼玉県上尾市原新町８－１２

9310001000026 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,424,004 ‐ 単価契約

ｴﾚﾌｧｸﾛｽﾗｸﾞｾﾞ

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年5月24日
ハクゾウメディカル株式会社
大阪府大阪市中央区徳井町２丁目４番９号

4120001087129 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,657,040 ‐ 単価契約

Niti-S大腸用ｽﾃﾝﾄ外
14品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年5月24日
株式会社アスト
埼玉県東松山市元宿２－３６－２０

9030001070691 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

11,918,808 ‐ 単価契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

ｵｸﾀﾚｲ外5品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年5月24日
ディーブイエックス株式会社
東京都豊島区高田２－１７－２２　目白中
野ビル５階

9011601006203 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

6,299,370 ‐ 単価契約

NSE　PTAﾊﾞﾙｰﾝｶﾃｰﾃﾙ
GDM01外80品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年5月24日

株式会社ウイン・インターナショナル　第
四営業部埼玉営業所
埼玉県さいたま市北区東大成町一丁目
４９７番地ＭＪ赤柴ビル３階

2010501010131 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

23,211,540 ‐ 単価契約

ｳﾙｳﾞｧﾘﾝﾍﾟﾘﾌｪﾗﾙｶｯﾃｨ
ﾝｸﾞﾊﾞﾙｰﾝ外54品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年5月24日
株式会社栗原医療器械店　川越支店
埼玉県川越市大塚新町４３－１

4070001022669 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

8,160,284 ‐ 単価契約

LigaSure
Maryland44NC 外12

品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年5月24日
株式会社イノメディックス
東京都文京区湯島２丁目１６番１１号

2010001004773 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

20,932,021 ‐ 単価契約

イリジウム192線源

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年5月24日
公益社団法人日本アイソトープ協会
東京都文京区本駒込２－２８－４５

7010005018674 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

6,695,700 ‐ 公益社団法人 国所管 1 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


